



Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
42/2022
Processo Administrativo: 80/2022
Registro Homologação:
1795B71C38AAAE166E436A3B8962FB11DF6ECD4**

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 25336/2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 42/2022, o(s) participante(s):

450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA INCA 08-10 5/16 X 3/8 9MM	UNIDADE	INCA	150	R\$1,70	R\$255,00
2	ABRAÇADEIRA INCA 19-25 3/4 X 1 9MM	UNIDADE	INCA	250	R\$1,50	R\$375,00
6	ABRAÇADEIRA TIPO (U) B 3/4	UNIDADE	INCA	100	R\$1,00	R\$100,00
8	ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO 20GRS	UNIDADE	PISAFIX	60	R\$6,90	R\$414,00
10	ADESIVO PVC 175G	UNIDADE	PISAFIX	100	R\$10,00	R\$1.000,00
16	APLICADOR DE SILICONE	UNIDADE	MELFI	20	R\$14,00	R\$280,00
19	ARCO DE SERRA	UNIDADE	MELFI	100	R\$19,00	R\$1.900,00
21	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES BRANCO	UNIDADE	TIGRE	30	R\$27,20	R\$816,00
28	BOMBA SUBMERSA ÁGUA SUJA FOSSA ESGOTO INDUSTRIAL 1CV BSD1000	UNIDADE	INTECH	2	R\$1.900,00	R\$3.800,00
32	BOTINA Nº 37 AO 45 CONFECCIONADA EM COURO, BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CABÉDAL.	PAR	CARTON	300	R\$46,20	R\$13.860,00
34	BROCA DE AÇO RAPIDO 10,0 MM	UNIDADE	MTX	100	R\$16,00	R\$1.600,00
35	BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA FERRO 6MM	UNIDADE	MTX	100	R\$6,20	R\$620,00
36	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	UNIDADE	MTX	100	R\$8,70	R\$870,00
37	BROCA WIDEA 10MM	UNIDADE	MTX	100	R\$9,50	R\$950,00
38	BROCA WIDEA 6MM	UNIDADE	MTX	100	R\$5,00	R\$500,00
49	CABO PARA PA DE CORTE.	UNIDADE	PANDOLFO	50	R\$12,00	R\$600,00
50	CABO PARA PICARETA	UNIDADE	PANDOLFO	50	R\$20,90	R\$1.045,00
51	CADEADO 50	UNIDADE	STAM	100	R\$31,60	R\$3.160,00
52	CAL HIDRATADO 20KG	UNIDADE	OURO BRANCO	1.000	R\$12,00	R\$12.000,00
54	CANALETA BRANCA 20X10X2,00M COM DUPLA FACE	UNIDADE	ALUMASA	300	R\$6,50	R\$1.950,00
55	CARRINHO DE MÃO...ATERIAL DA CAÇAMBA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL DO CONJUNTO DE BRAÇO METÁLICO TUBOLLAR, AÇO GALVANIZADO, CAPACIDADEDE VOLUME DE 60 A 65 LITROS, CARACTERISTICA: CAÇAMBA FUNDA EM AÇO GALVANIZADO, RODA METÁLICA E PNEU COM CAMARA DE AR 3,25 POLEGADAS, EMPUNHADURAS ERGONOMICAS.	UNIDADE	MAESTRO	40	R\$220,00	R\$8.800,00
61	CHAVE DE FENDA 5/16 X 14	UNIDADE	PARABONI	20	R\$8,80	R\$176,00
66	COLORO 5L.	UNIDADE	PLASLIMP	50	R\$16,50	R\$825,00
74	CORRENTE SOLDADA 8MM	METROS	VONDER	200	R\$10,00	R\$2.000,00
75	DISCO DIAMANTADO PREMIUM LISO 110MM X 20MM	UNIDADE	MELFI	60	R\$6,20	R\$372,00
79	ELETRODO 60.13 - 3.25MM	UNIDADE	VONDER	500	R\$24,00	R\$12.000,00
86	ESQUADRO PADRÃO 355MM/14"	UNIDADE	MTX	10	R\$9,80	R\$98,00
96	FIO DE NYLON REDONDO 3,0MM X 500M	UNIDADE	KALA	20	R\$300,00	R\$6.000,00
111	LUVA RASPA E COURO AZUL	UNIDADE	SUPER SAFETY	100	R\$18,00	R\$1.800,00





Município De Bombinhas
Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

450537 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
120	MOTO ESMIRIL 360W	UNIDADE	MOTO MIL	1	R\$220,00	R\$220,00
133	PEVEDRENO CORRUGADO 4 DN 110 PRETO MT	UNIDADE	CORTUBOS	300	R\$5,60	R\$1.680,00
137	PINO MACHO 180° 2P BRANCO 10A	UNIDADE	WEG	150	R\$4,00	R\$600,00
138	PINO MACHO NYLON TRIFÁSICO 30A	UNIDADE	WEG	150	R\$13,30	R\$1.995,00
140	PNEU CARRINHO COMPLETO C/ CAMARA E ARO 3.25-8"	UNIDADE	FISCHER	30	R\$44,00	R\$1.320,00
146	PREGO AÇO TEMPERADO ZINCADO 17X24 C/ 100 PEÇAS	UNIDADE	IMPRELL	500	R\$15,00	R\$7.500,00
158	SERRA MARMORE 1400W	UNIDADE	DWTOOLS	2	R\$275,00	R\$550,00
176	TUBO ESGOTO 100MM METRO	METROS	LO TUBOS	300	R\$8,00	R\$2.400,00
177	TUBO ESGOTO 150MM METRO	METROS	TUBOZAN	100	R\$34,00	R\$3.400,00
178	TUBO ESGOTO 200MM METRO	METROS	KRONA	50	R\$80,00	R\$4.000,00
180	TUBO SOLDAVEL 50MM METRO	METROS	LO TUBOS	100	R\$11,00	R\$1.100,00
					Total do Fornecedor:	R\$102.931,00

512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	ABRAÇADEIRA NYLON 2.5X100 BRANCA PACOTE 100PÇS	UNIDADE	FOX LUX	20	R\$4,40	R\$88,00
7	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50MMX1.1/2	UNIDADE	AKATO	100	R\$3,50	R\$350,00
13	ALAVANCA DE AÇO 1,50	UNIDADE	PETROPOLIS	20	R\$92,00	R\$1.840,00
14	ALICATE REBITADOR.	UNIDADE	FOX LUX	10	R\$27,75	R\$277,50
15	ALICATE UNIVERSAL 8".	UNIDADE	FOX LUX	20	R\$19,90	R\$398,00
22	BANDEJA DE PINTURA GRANDE	UNIDADE	METASUL	10	R\$6,50	R\$65,00
24	BARRA ROSCADA AÇO INOX C-5/16	UNIDADE	CISER	100	R\$21,50	R\$2.150,00
25	BARRA ROSCADA ZINCADA D-3/8	UNIDADE	CISER	100	R\$11,80	R\$1.180,00
26	BLOCO DE CONCRETO 15 X20 X 40 CM	UNIDADE	LAJES BOMFIM	5.000	R\$3,00	R\$15.000,00
27	BOIA UNIVERSAL ROSCA EXTERNA 1/2" E 3/4"	UNIDADE	KRONA	30	R\$11,40	R\$342,00
39	BROCA WIDEA 8MM	UNIDADE	IRWIN	100	R\$5,95	R\$595,00
40	BUCHA 8MM COM 100	UNIDADE	SANDALO	20	R\$16,00	R\$320,00
41	BUCHA FIX 10MM COM 100	UNIDADE	SANDALO	20	R\$21,00	R\$420,00
42	BUCHA FIX 6MM COM 100	UNIDADE	SANDALO	20	R\$8,90	R\$178,00
43	CABO DE AÇO REVESTIDO GALVANIZADO 3/16 - 4,8MM 6X7	METROS	DISMA/ VONDER	500	R\$5,30	R\$2.650,00
58	CAVADEIRA ARTICULADA 1,40M	UNIDADE	PANDOLFO	50	R\$64,00	R\$3.200,00
59	CHAVE COMBINADA TRAM 10	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$10,40	R\$208,00
60	CHAVE COMBINADA TRAM 13	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$8,00	R\$160,00
61	CHAVE DE FENDA 5 X 150MM	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$2,75	R\$55,00
63	CHAVE DE FENDA 6 X 200MM	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$11,50	R\$230,00
64	CHAVE PHILLIPS 5 X 200MM	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$7,00	R\$140,00
65	CIMENTO 50KG CPII	UNIDADE	VOTORANTIM	1.500	R\$30,50	R\$45.750,00
66	COMPOUND OTTO FLUIDO A+B 1KG	UNIDADE	OTTO BAUGART	50	R\$69,00	R\$3.450,00
68	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1L	LITROS	TF7	20	R\$17,80	R\$356,00
69	CORDA POLIPROPILENO 8MM	METROS	DISMA/ VONDER	1.000	R\$0,25	R\$250,00
71	DESEMPENADEIRA MADEIRA 18 X 27	UNIDADE	DREYER	20	R\$3,90	R\$78,00
72	DESENGRIPANTE EXTRA 300ML	UNIDADE	TYTAN	80	R\$4,00	R\$320,00
73	DISCO DE CORTE 7"	UNIDADE	NORTON	60	R\$3,70	R\$222,00
74	DISCO DE LIXA 4.1/2X120 MARROM	UNIDADE	NORTON	60	R\$0,90	R\$54,00
76	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25	UNIDADE	SOPRANO	60	R\$8,40	R\$504,00
77	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40	UNIDADE	SOPRANO	30	R\$50,00	R\$1.500,00





Município De Bombinhas
Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
78	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 COM 3 PEÇAS	UNIDADE	SILVANA	60	R\$15,00	R\$900,00
80	ENGATE FLEXIVEL 60CM	UNIDADE	TIGRE	30	R\$9,80	R\$294,00
81	ENXADA COM CABO	UNIDADE	TRAMONTINA	50	R\$26,50	R\$1.325,00
82	ESCOVA DE AÇO	UNIDADE	ATLAS	50	R\$7,80	R\$390,00
83	ESMIRILHADEIRA 750W	UNIDADE	DEWALT	2	R\$345,00	R\$690,00
84	ESPÁTULA AÇO CROMADO 10,2 CM	UNIDADE	ATLAS	50	R\$9,00	R\$450,00
85	ESPUMA EXPANSIVA PRO40 750ML	UNIDADE	TEK BOND	300	R\$19,80	R\$5.940,00
87	ESTANHO PARA SOLDA 25GR	UNIDADE	DISMA/ VONDER	50	R\$9,70	R\$485,00
88	ESTOPA MALHA PANO P/ ÓLEO	KILOGRAMAS	DISMA/ VONDER	1.000	R\$2,90	R\$2.900,00
89	EXTENSÃO 2 X 0,75MM PRETA 5 METROS	UNIDADE	PIAL	10	R\$32,92	R\$329,20
90	FAÇÃO CABO PVC 16"	UNIDADE	TRAMONTINA	30	R\$18,60	R\$558,00
91	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE	SOPRANO	20	R\$67,02	R\$1.340,40
92	FERRO RETO 20MM 3/4" 12M	UNIDADE	GERDAU	300	R\$114,00	R\$34.200,00
93	FERRO RETO 12M - 4,2MM	UNIDADE	GERDAU	1.500	R\$8,50	R\$12.750,00
94	FERRO RETO 8MM- 5/16" 12MTS	BARRA	GERDAU	1.000	R\$21,00	R\$21.000,00
95	FIO CABO PP. 2 X 2,5MM PRETO	METROS	CORFIO/ PREMIUM	500	R\$4,20	R\$2.100,00
97	FITA CREPE 24MMX50M	UNIDADE	NORTON	50	R\$7,30	R\$365,00
98	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20MT	UNIDADE	TIGRE	50	R\$8,40	R\$420,00
99	FITA SILVER TAPE PRETA 48MM X 5MTS	UNIDADE	NORTON	30	R\$8,70	R\$261,00
100	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	UNIDADE	TIGRE	30	R\$3,90	R\$117,00
101	FITA ZEBRADA P/ SEGUNRAÇA 185MT - ROLO	UNIDADE	NOVE54	150	R\$14,90	R\$2.235,00
102	FURADEIRA 650W	UNIDADE	BOSCH	2	R\$369,00	R\$738,00
103	LIMA GROSA MEIA CANA 8" C/ CABO	UNIDADE	DISMA/ VONDER	30	R\$24,50	R\$735,00
104	LIMA MOTOSERRA 8X3/16 - PÇ	PEÇA	NICHOLSON	30	R\$3,90	R\$117,00
105	LIXA FERRO 100	FOLHAS	NORTON	300	R\$3,40	R\$1.020,00
106	LIXA ROLO 60 MT	METROS	NORTON	300	R\$4,70	R\$1.410,00
107	LONA PRETA 4 X 100MT	UNIDADE	ECOCICLE	50	R\$305,00	R\$15.250,00
108	LUVA SUPER LATEX AMARELA G	UNIDADE	SUPER SAFETY	100	R\$8,30	R\$830,00
109	LUVA MALHA PIGMENTADA BRANCA	UNIDADE	KALIPSO	1.500	R\$4,30	R\$6.450,00
110	LUVA DE ESGOTO 100MM	UNIDADE	KRONA	100	R\$2,95	R\$295,00
111	LUVA ESGOTO 150MM	UNIDADE	KRONA	100	R\$30,00	R\$3.000,00
112	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2,5MM	METROS	MANTAC	200	R\$7,00	R\$1.400,00
113	MANTA GEOTEXTIL 2,15M LARG X 100 METROS - ROLO	UNIDADE	ETRURIA	200	R\$649,00	R\$129.800,00
114	MARRETA 2000GRS C/ CABO	UNIDADE	TRAMONTINA	30	R\$52,00	R\$1.560,00
115	MARRETA 1500GRS COM CABO	UNIDADE	TRAMONTINA	30	R\$47,40	R\$1.422,00
116	MASSA POLIESTER FX 900GR	UNIDADE	ANJO	30	R\$32,00	R\$960,00
117	MOTO BOMBA 01 CV MONOFÁSICA	UNIDADE	ELETROPLAS	1	R\$638,00	R\$638,00
118	MOTO BOMBA 1/2 CV MONOFÁSICA	UNIDADE	ELETROPLAS	1	R\$325,00	R\$325,00
119	SERRA CIRCULAR 1500W	UNIDADE	BOSCH	3	R\$578,00	R\$1.734,00
120	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR.	UNIDADE	SUPER SAFETY	50	R\$8,20	R\$410,00





Município De Bombinhas
Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
124	PÁ DE CORTE COM CABO	UNIDADE	PARABONI	100	R\$30,00	R\$3.000,00
125	PÁ DE JUNTAR - DE BICO COM CABO	UNIDADE	PARABONI	100	R\$44,00	R\$4.400,00
126	PARAFUSADEIRA COM UMA BATERIA 12V	UNIDADE	DEWALT	2	R\$425,00	R\$850,00
127	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X50 - CAIXA C/200PÇ	CAIXAS	CISER	20	R\$34,00	R\$680,00
128	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHS 3.0X30 - CAIXA COM 1000 PEÇAS	CAIXAS	CISER	20	R\$46,30	R\$926,00
129	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3"	UNIDADE	CISER	500	R\$1,18	R\$590,00
130	PARAFUSO FRANCES 3/8X6	UNIDADE	CISER	500	R\$3,25	R\$1.625,00
131	PARAFUSO INOX SEXT. ROSCA SOBERBA 8X120	UNIDADE	CISER	300	R\$4,80	R\$1.440,00
132	PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA 1/4X60 - CX COM 100	CAIXAS	CISER	10	R\$71,00	R\$710,00
134	PICARETA...IMENSÕES 905X460X70 MM, PICARETA ESTREITA, 4 LIBRAS COM OLHO DE 70X45MM E CABO DE MADEIRA DE 90 CM.	UNIDADE	TRAMONTINA	30	R\$103,50	R\$3.105,00
136	PINO FEMEA 2P+T 10A CINZA	UNIDADE	MARGIRIUS	150	R\$3,30	R\$495,00
139	PLAFON TETO BRANCO	UNIDADE	TASCHIBRA	100	R\$3,80	R\$380,00
141	PÓ DE BRITA	METRO CUBICO	BOTUVERA	500	R\$89,50	R\$44.750,00
142	PÓ XADREZ 250GR	UNIDADE	XADREZ	300	R\$11,50	R\$3.450,00
143	PONTEIRA PHILLIPS 49.2MM X 1/4X2	UNIDADE	IRWIN	30	R\$7,90	R\$237,00
144	PORCA AÇO INOX F-5/8 CHV 15/16 POL	UNIDADE	CISER	200	R\$3,00	R\$600,00
145	PORTA COMPLETA EXTERNA ALMOFAD 0.80 X 210	UNIDADE	BIOLA	20	R\$568,00	R\$11.360,00
147	PREGO GALVANIZADO A FOGO 17 X 27	KILOGRAMAS	LAUMAR	500	R\$27,80	R\$13.900,00
148	PREGO GALVANIZADO ZINCADO 20 X 42	UNIDADE	TREFIX	500	R\$25,60	R\$12.800,00
149	PREGO POLIDO 17 X 27	KILOGRAMAS	TREFIX	500	R\$9,20	R\$4.600,00
150	PREGO TELHEIRO 18X27 500GRS	KILOGRAMAS	GERDAU	500	R\$19,80	R\$9.900,00
151	REBITE RM 410 - CAIXA C/ 1000 PEÇAS	UNIDADE	FIXALL	10	R\$91,73	R\$917,30
152	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	KRONA	50	R\$10,80	R\$540,00
153	REGUA PEDREIRO BI-TUBULAR REFORÇADA 2,5M	UNIDADE	ALUNIS	20	R\$49,50	R\$990,00
154	RESINA POLIESTER ORTOFTÁLICA - 1KG	UNIDADE	PCGS	50	R\$42,26	R\$2.113,00
155	ROLO ANTIGOTA - 23CM	UNIDADE	ATLAS	30	R\$19,80	R\$594,00
156	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15CM	UNIDADE	ATLAS	30	R\$13,50	R\$405,00
157	SERRA DE AÇO BIMETAL 24D	UNIDADE	NICHOLSON	100	R\$7,40	R\$740,00
159	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE	BLUKIT	50	R\$7,40	R\$370,00
160	STAIN IPE 3,6LTS	UNIDADE	MONTANA	50	R\$144,00	R\$7.200,00
161	TABUA PINUS 25CM X 3MTS - PÇ	UNIDADE	MAD. SILPINUS	500	R\$23,80	R\$11.900,00
162	TALHADEIRA DE AÇO LISA 3/4X12.	UNIDADE	PETROPOLIS	10	R\$13,90	R\$139,00
163	TELHA 4MM X 2,44 X 0,50	UNIDADE	ETERNIT	500	R\$17,60	R\$8.800,00
164	THINNER 2750 5LT	UNIDADE	ANJO	50	R\$55,00	R\$2.750,00
165	TIJOLO 8 FUROS 11,5 X 19 X 19 CM	UNIDADE	CER.PORTO GALERA	10.000	R\$0,94	R\$9.400,00
166	TINTA ESMALTE 3,6L ESMALTE SINTÉTICO AZUL ROYAL FOSCO	GALÃO	ANJO	50	R\$99,00	R\$4.950,00
167	TINTA ESMALTE BRANCO 900ML	UNIDADE	ANJO	50	R\$34,60	R\$1.730,00
168	TINTA PISO NOVO 18 LT ACRI. FOSCA AMARELO DEM.	UNIDADE	ANJO	50	R\$265,00	R\$13.250,00
169	TOMADA EXTERNA SOBREPÓR BRANCA 20A	UNIDADE	MEC-TRONIC	100	R\$4,75	R\$475,00
170	TORNEIRA JARDIM BRANCA 3/4-1/2-	UNIDADE	DURIN	50	R\$6,23	R\$311,50





Município De Bombinhas
Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

512877 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
171	TORQUES ARMADOR 12".	UNIDADE	FAMASTIL	10	R\$35,90	R\$359,00
172	TRELIÇA TG 12L - 12 MT	UNIDADE	GERDAU	60	R\$107,00	R\$6.420,00
173	TRENA 7,5 MT	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$31,00	R\$620,00
174	TRENAS 50 M	UNIDADE	FAMASTIL	10	R\$58,00	R\$580,00
175	TRINCHA	UNIDADE	TIGRE	50	R\$6,89	R\$344,50
179	TUBO SOLDAVEL 25MM METRO	METROS	AKATO	100	R\$2,50	R\$250,00
181	AREIA FINA DE 5 M3	CARGA	BOTUVERA	50	R\$463,00	R\$23.150,00
182	BRITA N° 0 DE 5M³	CARGA	BOTUVERA	70	R\$441,00	R\$30.870,00

Total do Fornecedor: R\$589.440,40

684422 - GEOLUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	ABRAÇADEIRA NYLON 370X7 BRANCA C/50PÇ	PEÇA	ROHDINA	20	R\$26,00	R\$520,00
5	ABRAÇADEIRA NYLON 760 X 9 BRANCA COM 25 PEÇAS	UNIDADE	ROHDINA	20	R\$46,50	R\$930,00
9	ADESIVO PU CONSTRUÇÃO 400G BRANCO	UNIDADE	IWTEC	100	R\$20,50	R\$2.050,00
11	ADESIVO DE SILICONE 50GR INCOLOR	BISNAGA	ORBI	200	R\$6,50	R\$1.300,00
12	AGUARRAS 5LT	UNIDADE	ANJO	100	R\$54,83	R\$5.483,00
17	ARAME DE SOLDA 2,38 KG	UNIDADE	GERDAU	300	R\$18,35	R\$5.505,00
18	ARAME RECOZIDO BW18 -KG	UNIDADE	GERDAU	500	R\$16,20	R\$8.100,00
20	AREIA FINA DE 5 M3	CARGA	BOTUVERA	150	R\$464,61	R\$69.691,50
23	BARRA ROSCADA AÇO INOX 5/8"	UNIDADE	BELENUS	100	R\$76,44	R\$7.644,00
30	BETONEIRA 01 TRAÇO 400 LITROS 2CV 4P TRIFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA	UNIDADE	MENEGOTTI	2	R\$3.797,00	R\$7.594,00
31	BETONEIRA 220 LITROS MOTOR 01 CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA.	UNIDADE	MENEGOTTI	2	R\$3.797,00	R\$7.594,00
33	BRITA N° 0 DE 5M³	CARGA	BOTUVERA	280	R\$442,44	R\$123.883,20
44	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 1,5MM2 - ROLO 100M	UNIDADE	COBRECOM	30	R\$0,88	R\$26,40
48	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 6,0MM2 - 1M	UNIDADE	COBRECOM	1.000	R\$3,40	R\$3.400,00
53	CÂMARA DE CARRINHO DE MÃO 3,25-8	UNIDADE	NOBRAND	50	R\$21,07	R\$1.053,50
55	CANTONEIRA 1 X 1/4 A36 6M	UNIDADE	ARCELOR MITAL	400	R\$70,00	R\$28.000,00
56	CAPA DE CHUVA PVC FORRADA COM MANGA - TAMANHO GG	UNIDADE	NIKOKIT	200	R\$5,25	R\$1.050,00
122	NÍVEL DE ALUMÍNIO 48"	UNIDADE	MAKITA	20	R\$49,90	R\$998,00

Total do Fornecedor: R\$274.822,60

88929302 - LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
45	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 10,0MM2 - 1M	UNIDADE	LIGCABOS	1.000	R\$5,80	R\$5.800,00
46	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 2,5MM2 - 1M	UNIDADE	LIGCABOS	1.000	R\$1,33	R\$1.330,00
47	CABO FLEXIVEL COR FIO 750V 4,0MM2 - 1M	UNIDADE	LIGCABOS	1.000	R\$2,36	R\$2.360,00
13	PILHA ALCALINA AAA C/ 04UNID	UNIDADE	KIAN	50	R\$6,65	R\$332,50

Total do Fornecedor: R\$9.822,50

88929833 - MRG COMERCIAL E SERVICO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
229	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSÍVEL PARA ÁGUA SUJA, PLUVIAL E ÁGUA SERVIDA 750W	UNIDADE	Ferrari	2	R\$1.680,00	R\$3.360,00

Total do Fornecedor: R\$3.360,00

Bombinhas, 22 de setembro de 2022.

ROSANGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

